EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO

                                 EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00083/2025
DISPENSA: 0025/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES,
POR OCASIÃO DA SEMANA SANTA, DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB.
LICITANTE: KV RANCH E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ:
45.404.445/0001-75, vencendo com o valor global de R$ 40.000,00
(Quarenta mil reais).
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos
termos do edital, sob as penalidades legais.
Catingueira-PB, 15 de abril de 2025.
SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0082/2025
DISPENSA: 0024/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SERRALHERIA
PARA A CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE COBERTURA METÁLICA, ESQUADRIAS
E ESCADA METÁLICA PARA O GALPÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATINGUEIRA-PB.
LICITANTES: CENTROSOL PROJETOS E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ:
34.443.976/0001-50, vencendo com o valor lote 02 de R$ 14.484,00
(Quatorze mil quatro centos e oitenta e quatro) e ERIC FONZC DE OLIVEIRA
MONTENEGRO, inscrita no CNPJ: 14.106.162/0001-13, vencendo com o valor
lote 01 de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos
termos do edital, sob as penalidades legais.
Catingueira – PB, 15 de abril de 2025.
SUELIO FELIX DE ALENCAR.
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00119/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB
CONTRATADA: MULTMAIS COMERCIO DE
INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ sob o nº 42.092.696/0001-
73.
OBJETO; AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CATINGUEIRA/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 9.560,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).
PRAZO: 28/02/2026.
Data da assinatura; 14 de abril de 2025.
Catingueira - PB, 14 de abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00120/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00083/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: KV RANCH E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ:

45.404.445/0001-75.

OBJETO AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES,

POR OCASIÃO DA SEMANA SANTA, DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira – PB, 15 de abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10